

PPPG Invest A/S

c/o Direktør Gunnar Kjems, Peder Hvitfelds Stræde 12, st. tv., 1173 København K

CVR-nr. 26 78 67 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Gunnar Kjems
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PPPG Invest A/S c/o Direktør Gunnar Kjems Peder Hvitfelds Stræde 12, st. tv. 1173 København K
	CVR-nr.: 26 78 67 89
	Stiftet: 18. september 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Povl Fritzner, Formand Trine Bente Kjems Gunnar Kjems
Direktion	Gunnar Kjems, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom med henblik på at opnå afkast af den investerede kapital. Selskabet har investeret i erhvervsejendommen beliggende på Fabriksvej 13-15, 6980 Tim.

Selskabet har som sekundær aktivitet en ejerandel på 16,58% af et selskab, som har investeret i to tyske kontor- og lagerejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.725 t.kr. mod 2.740 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236 t.kr. mod 1.630 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 293.000 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 43,86 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning	1.725.207	2.740.323
Andre eksterne omkostninger	-269.159	-147.766
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-1.282.045	-453.375
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-11.400
Bruttoresultat	174.003	2.127.782
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.450	-742
Driftsresultat	169.553	2.127.040
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	77.608	11.842
Andre finansielle indtægter	5.863	8.491
Øvrige finansielle omkostninger	-14.429	-55.120
Resultat før skat	238.595	2.092.253
1 Skat af årets resultat	-2.524	-461.969
Årets resultat	236.071	1.630.284
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.272.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.630.284
Disponeret fra overført resultat	-4.035.929	0
Disponeret i alt	236.071	1.630.284

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.058	21.508
3 Investeringsejendomme	14.000.000	14.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.017.058</u>	<u>14.021.508</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.049.705	972.097
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.049.705</u>	<u>972.097</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.066.763</u>	<u>14.993.605</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	379.542	75.921
Tilgodehavende selskabsskat	158.000	0
Periodeafgrænsningsposter	138	30.766
Tilgodehavender i alt	<u>537.680</u>	<u>106.687</u>
Likvide beholdninger	<u>167.013</u>	<u>3.330.628</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>704.693</u>	<u>3.437.315</u>
Aktiver i alt	<u>15.771.456</u>	<u>18.430.920</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	668.000	668.000
6 Overført resultat	12.145.021	14.307.153
Egenkapital i alt	12.813.021	14.975.153
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.062.500	1.009.200
Hensatte forpligtelser i alt	1.062.500	1.009.200
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	268.380	967.563
Deposita	446.280	70.000
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	714.660	1.037.563
7 Kortfristet del af langfristet gæld	703.216	709.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser	228.059	137.565
Selskabsskat	0	156.750
Anden gæld	213.183	381.457
Periodeafgrænsningsposter	36.817	23.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.181.275	1.409.004
Gældsforpligtelser i alt	1.895.935	2.446.567
Passiver i alt	15.771.456	18.430.920
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	310.750
Årets regulering af udskudt skat	53.300	151.228
Regulering af tidligere års skat	-50.776	-9
	<u>2.524</u>	<u>461.969</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	22.250	0
Tilgang i årets løb	0	22.250
Kostpris 31. december 2019	<u>22.250</u>	<u>22.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-5.192	0
Årets afskrivninger	0	-742
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-5.192</u>	<u>-742</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>17.058</u>	<u>21.508</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	20.844.389	20.832.989
Tilgang i årets løb	0	11.400
Kostpris 31. december 2019	<u>20.844.389</u>	<u>20.844.389</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	-6.844.389	-6.832.989
Årets regulering til dagsværdi	0	-11.400
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>-6.844.389</u>	<u>-6.844.389</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>14.000.000</u>	<u>14.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2019	1.940.000	1.940.000
Kostpris 31. december 2019	1.940.000	1.940.000
Opskrivninger 1. januar 2019	-967.903	2.480.281
Årets opskrivninger	77.608	11.842
Udlodning	0	-3.460.026
Opskrivninger 31. december 2019	-890.295	-967.903
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.049.705	972.097

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	668.000	668.000
	668.000	668.000

Virksomhedskapitalen sammensætter sig af 668.000 aktier a 1 kr. Selskabets beholdning af egne kapitalandele udgør ultimo 293.000 aktier a 1 kr. svarende til 43,86%.

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	14.307.153	12.676.869
Årets overførte overskud eller underskud	-4.035.929	1.630.284
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.272.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-4.272.000	0
Heraf egne aktier af vedtaget udbytte i regnskabsåret	1.873.797	0
	12.145.021	14.307.153

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	971.596	703.216	268.380	0
Deposita	446.280	0	446.280	0
	1.417.876	703.216	714.660	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.418 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 14.000 t.kr.

9. Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Direktør Gunnar Kjems
Peder Hvitfeldts Stræde 12
1173 København K

Gårdejer Povl Fritzner
Fensmarksvej 9
4160 Herlufmagle
